
SzegedÚjszegedi Református Egyházközség
Együtt Jézus Krisztus dicsőségéért

Tebenned bíztunk…
Jótékonysági árverés
a templomépítés javára

2009. május 22. péntek 17 óra
Bálint Sándor Művelődési Ház
Szeged,Temesvári körút 42.

A művek 2009. május 12től tekinthetők meg minden munkanapon 10től 18 óráig. A mű
vek a befizetés igazolásával átvehetők 2009. május 29. pénteken.

Művek és kikiáltási áraik

Olexa József: Érintés 15.000,
Fontos Zoltán: Angyali dolgok 40.000,
Farkas Gyula: Kavicstenger 50.000,
Olexa József: Hajnal 30.000,
Vagyóczky Károly: Fatanulmány, rézkarc 40.000,
Olexa József: Vadfüvek 20.000,
Kopek Rita: Talány 150.000,
Olexa József: Erdei tisztás 25.000,
Somos Zsuzsa: Ballószög 30.000,
Olexa József: Öreg bükk 25.000,
LángMiticzky Katalin: Töredékek 30.000,
Herman Emőke:

Életem a porhoz tapad: eleveníts meg igéddel (Zsoltár 119,25); pasztell: 35.000,
Szabó András: Velence 12.000,
M. Kiss Katalin: Téli erdő; mázas samott relief 50.000,
M. Kiss Katalin: Újonnan kell születnünk; mázas kerámia fémberakással 25.000,
Szabó András: Kócos lány 12.000,
Véber Noémi: Elmúlás 25.000,
Vincze László: Csendélet; aquarell 18.000,
Deák Ferenc: Virágcsendélet (lábbal festett olaj) 5.000,
Böröcz Márta kerámiái  2.500,/db
Gaál Éva: „…beszéded megelevenít engem.” szignált karton nyomat 8.000,
Hódossy Ágnes: Templom; kerámia 15.000,

Hívunk, befogadunk, tanítunk
6724 Szeged, SzentGyörgyi Albert utca 68. – telefon: (62) 430807 – internet:  http://www.ujszeged.ref.hu

„Ő Isten dicsőségének a kisugárzása
és lényének képmása, aki hatalmas szavával
hordozza a mindenséget, aki miután minket bű
neinktől megtisztított, a mennyei Felség
jobbjára ült.”

Zsid 1,3.



SzegedÚjszegedi Református Egyházközség
Együtt Jézus Krisztus dicsőségéért

Szunyoghy András: Fejek; linómetszet 40.000,
Gaál Éva: „…gazdagon teremjétek az igazság gyümölcseit.” 8.000, 
Gaál Éva: „…Az Úr az én világosságom.” 8.000,
Gaál Éva: „Egymás terhét hordozzátok.” 8.000,
Somodi Ildikó: Ima 2. digitális nyomat 15.000,
Lengyel Orsolya: Út 1. mezzotinto 35.000,
Borbély Zsolt: Sperlonga 1. 80.000.
Somodi Ildikó: Ima 1. digitális nyomat: 15.000,
Papp György: Tápéi hajójavító (krétapasztell) 50.000.
Budai Tibor: Tél 1. aquarell 45.000,
Budai Tibor: Tél 2. aquarell 45.000,
Maderspach Katalin: Székkutasi öreg malom 40.000,
Stéhlik János: Domboldal; olaj 170.000,
Somos Zsuzsa: Jezsai emlék 35.000,
Somos Zsuzsa: Jezsa 30.000,
Gaál Éva: „Áldjátok az Urat, ti teremtményei!” 8.000,
Gaál Éva: „…ujjongnak majd az erdő fái az Úr előtt…” 8.000,
Gaál Éva: „…beszéded megelevenít engem…” (Zsoltár 119, 50) 8.000,
Benkő Viktor: Pálfordulás 190.000,
Benkő Cs. Gyula: San Gimignano anno olaj, farostlemezen 130.000,
Borda Noémi Blanka: Kisoroszi 17.000,
B.Tóth Klára: Elhagyott ladik 17.000,
Pártos Eszter: Szabadesés 100.000,
Gaál Éva: „Az Úr az én pásztorom…” (Zsoltár 13,1) 8.000,
Gaál Éva: „növekedjetek az üdvösségre…” (1Péter 2,2) 8.000,
Gaál Éva:

„Áldjad, lelkem az Urat és ne feledd, mennyi jót tett veled!” (Zsoltár 103,2) 8.000,
Kádár János Miklós: Csikó 35.000,
Gyulai Líviusz: Holdleány 40.000,
Orosz István:  A darázs 30.000,
Simon Miklós: Ladikok a Tisza partján: olaj 80.000,

Simon András grafikái 5.000,/db (15db)

Tóth Attila: íróasztal mappa (bőr) 35.000.

Hívunk, befogadunk, tanítunk
6724 Szeged, SzentGyörgyi Albert utca 68. – telefon: (62) 430807 – internet:  http://www.ujszeged.ref.hu


